по делото настоящият съдебен състав не е допуснал до касационно обжалване въззивно решение № 155/26.04.2023 г. по в. гр. д. № 113/2023 г. на Пловдивския апелативен съд и е осъдил всеки един от жалбоподателите – ищци А. А. Б., Е. А. Б. и А. А. Б. да заплатят на ЗАД „ОЗК - Застраховане“ АД по 7 980 (седем хиляди деветстотин и осемдесет) лева адвокатско възнаграждение за процесуално представителство в касационното производство (общо 23 940 лева). 	

За да приеме искането на ЗАД „ОЗК - Застраховане“ АД за присъждане на разноски в този размер за основателно съдебният състав е

[...]

А. Б. да заплатят на ЗАД „ОЗК - Застраховане“ АД до по 4 500 лева с включено ДДС.	

За пълнота и точност възпроизвежда измененото определение в частта за разноските както следва:	

Осъжда А. А. Б. да заплати на ЗАД „ОЗК - Застраховане“ АД сумата 4 500 (четири хиляди и петстотин) лева с включено ДДС за адвокатско възнаграждение за процесуално представителство в касационното производство.	

Осъжда Е. А. Б. да заплати на ЗАД „ОЗК - Застраховане“ АД сумата 4 500 (четири хиляди и петстотин) лева с включено ДДС за адвокатско възнаграждение за процесуално представителство в касационното производство.	

Осъжда А. А. Б. да заплати на ЗАД „ОЗК - Застраховане“ АД сумата 4 500 (четири хиляди и петстотин) лева с включено ДДС за адвокатско възнаграждение за процесуално представителство в касационното производство.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ:1. 2.